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Ewidencja spraw o przysposobienie w sądach rodzinnych w latach 1972 – 2006 

w tym orzeczono 

w tym w liczbie razem 
 
 

Lata 

 
 

Wpłynęło 

 
 

Załatwiono razem 
(w sprawach) przez osoby 

zamieszkałe za 
granicą 

przysposobienie, na 
które rodzice 

wcześniej wyrazili 
zgodę 

 
 

Pozostało 
na następny 

okres 

1972 3763 3781 3176 56 • 345 

1973 3597 3697 3119 48 • 240 

1974 3623 3664 3164 57 • 198 

1975 3614 3614 3111 74 • 198 

1976 3721 3710 3182 58 • 209 

1977 3914 3873 3294 68 • 250 

1978 3978 3952 3359 72 627 276 

1979 4300 4270 3704 86 777 306 

1980 4096 4096 3572 93 697 306 

1981 4112 3966 3484 65 640 452 

1982 4189 4231 3711 60 576 410 

1983 4133 4088 3517 166 615 455 

1984 4094 4052 3474 125 662 497 

1985 3934 3968 3419 137 636 463 

1986 4049 4022 3461 168 641 490 

1987 4000 4051 3481 259 690 439 

1988 4035 3922 3343 261 650 549 

1989 4289 4176 3599 412 660 662 

1990 4249 4294 3629 506 671 617 

1991 3827 3911 3360 523 640 533 

1992 3468 3550 3021 480 561 451 

1993 3281 3287 2810 404 679 445 

1994 3069 3042 2600 274 751 472 

1995 3054 2978 2495 238 702 548 

1996 3008 2961 2529 242 705 595 

1997 2877 2870 2441 205 680 602 

1998 2849 2849 2425 226 918 602 

1999 2861 2891 2344 264 786 572 

2000 2926 2893 2474 217 857 605 

2001 2970 2913 2496 190 833 619 

2002 2854 2839 2454 211 855 634 

2003 2731 2730 2371 222 956 635 

2004 2981 3005 2622 256 938 615 

2005 3011 2930 2 466 238 866 701 

2006 3157 3126 2752 344*/ 872*/ 728 
*/ liczby dotyczą osób 


